

Zəfərdən sonra genişmiqyaslı bərpa dövrünə start verilib



nu, demək olar ki, məhv etmişik: "Ermənistan ordusu yoxdur, dağılıb. Həm texnika dağılıb, həm canlı qüvvə dağılıb. Özləri etiraf edirlər ki, müharibə zamanı onların 10 min fərarisi olubdur. Azərbaycan Ordusunda bir dənə də fərari olmayıbdır. Bu, xalqımızın, ordumuzun yüksək mənəvi ruhunun təzahürüdür. Aparılan siyasətin təzahürüdür. Biz döyüş meydanında qələbə qazandıq. Biz bu torpaqları vuruşaraq işğalçılardan azad etmişik. Ermənistanı məğlub edib məcbur etdik ki, noyabrın 10-da kapitulyasiya aktına imza atsın və Laçın, Kəlbəcər, Ağdam rayonlarını məcbur olub bizə qaytarsın".

Azərbaycan 44 gün davam edən Vətən müharibəsindəki qələbə nəticəsində ərazi bütövlüyünü bərpa etdi. Ermənistanın işğalçı və terrorçu ordusu üzərində qazanılmış bu böyük və şanlı qələbə zəngin siyasi təcrübəyə malik Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin gərgin diplomatik səyləri və müzəffər Azərbaycan Ordusunun şücaəti sayəsində mümkün oldu. İşğal altındakı ərazilərimiz bir-bir düşmən tapdağından azad edildi və hər dəfə qalib Prezident bu və ya digər rayonun azad olunması müjdesini dogma xalqına çatdırdı.

Müzəffər ordumuzun Xocavənd rayonundan Şuşa şəhərinə gedərək, dağlardan, dərələrdən keçərək uğurlu əməliyyat aparması haqqında danışan Azərbaycan lideri bildirdi ki, ölkədə ordu quruculuğu həmişə bir nömrəli məsələ olub. Güclü və rəşadətli ordu yaradılması nəticəsində torpaqlarımız azad olunub, tarixi ədalət bərpa edilib. Məhz buna görədir ki, Azərbaycan Ordusunun adı bu gün dünyanın ən güclü orduları sırasında çəkilir.

Ordumuz Vətən müharibəsində düşmən üzərində tarixi qələbə qazandıqdan və Ermənistanın 30 ildən bəri davam edən işğalına son qoyulduqdan sonra Prezident İlham Əliyev bu ərazilərin bərpa olunacağını, bütün şəhər və kəndlərimizin dirçəldiləcəyini bəyan etdi. Azərbaycan Prezidenti son aylarda işğaldan azad edilmiş ərazilərimizə, eləcə də Şuşaya səfərləri zamanı dəfələrlə bəyan etdi ki, yaşayış məskənlərimiz qısa müddət ərzində bərpa olunacaq, indiyədək məcburi köçkün həyatı yaşamağa məhkum edilmiş vətəndaşlarımız öz yurd-yuvalarına qayıdacaqlar. Hazırda dövlət başçısının birbaşa qayğısı və diqqəti altında bu istiqamətdə



qonaqların Şuşaya gəlişini təmin etməkdir. Çünki buradan Şuşaya olan məsafə çox da böyük deyil. Füzuli-Şuşa yolu dördzolaqlı və bəzi yerlərdə altızolaqlı olacaq, xarici qonaqlar Füzuli Beynəlxalq Hava Limanına gələrək, çox rahat və qısa müddət ərzində Şuşa şəhərinə gedə biləcəklər.

Prezident İlham Əliyev Zaur Mikayılovu Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri vəzifəsinə təyin olunması ilə əlaqədar qəbul edərkən də bu məsələdən danışaraq dedi ki, azad edilmiş torpaqlarda meliorativ tədbirlərin görülməsi çox vacibdir. Çünki həmin torpaqlarda böyük su mənbələri mövcuddur və su mənbələrimiz orada formalaşır. 30 ilə yaxın müddətdə Ermənistan Azərbaycanı qarşı işğalçı siyasəti, o cümlədən, ekoloji terror təşkil edib. 54 min hektar meşə sahəsi ermənilər tərəfindən kəsilib, dağıdılıb, talanıb, oğurlanıb. Bu, böyük cinayətdir.

Dövlət başçısının sözlərinə görə, hazırda dəymiş bütün ziyan hesablanır, o cümlədən, ermənilərin Azərbaycan təbiətinə vurduğu ziyan da. Sərsəng və Su-qovuşan su anbarları ermənilərin nəzarətində olub. Keçən əsrin 70-ci illərində ulu öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə tikilmiş bu iki su anbarı Ağdam, Tərtər, Goranboy, Bərdə və digər rayonlarımızda suvarma işləri üçün nəzərdə tutulurdu. "Biz Suqovuşan qəsəbəsini azad edərkən Suqovuşan su anbarını da nəzarətimizə götürdük. Suqovuşan nəzarətimizə keçəndən sonra imkan yaranıb ki, dediyim Ağdam,

Tərtər, Bərdə, Goranboy və digər rayonlarımızda su təminatı böyük dərəcədə yaxşılaşsın".

Keyli müddətdir ki, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə tikinti-bərpa işlərinə başlanılıb. Artıq Füzulidən Şuşaya yeni avtomobil yolu çəkilir. Dövlət başçısı bu yolu Zəfər yolu adlandırır. Yaxın vaxtlarda Bərdə-Ağdam yolunun çəkilişinə başlanacaq. Horadizdən Zəngilana qədər yol çəkiləcək. Martın 15-də Prezident Füzuli və Xocavənd rayonlarına növbəti səfəri zamanı yeni bərpa işlərinin anonsunu verdi. Səfər çərçivəsində bir sıra obyektlərin, o cümlədən, Füzuli-Hadrut avtomobil yolunun təməli qoyuldu. Bu avtomobil yolunun inşası azad edilmiş ərazilərin bərpası üçün böyük əhəmiyyət daşıyır. Füzuli-Hadrut avtomobil yolu öz başlanğıcını Zəfər yolundan götürür və yeni inşa ediləcək Hadrut-Cəbrayıl-Şükürbəyli avtomobil yoluna birləşir.

Azərbaycan lideri həmin ərazilərə səfərləri zamanı həmişə dünyaya mesaj verib ki, mənfur düşmən bizim bütün yaşayış məntəqələrimizə yerlə-yeksan edib, tarixi irsimizi silməyə çalışıb. Amma buna nail ola bilməyib. Biz bu torpaqlara qayıtmışıq. Qəhrəman xalq kimi, müzəffər dövlət kimi qayıtmışıq. Düşməni dogma torpaqlarımızdan qovmuşuq. Dövlət başçısı Xocavənd rayonuna gedərkən yol boyunca bütün yaşayış məntəqələrinin dağıdıldığını qeyd etdi. Füzuli şəhəri o dərəcədə dağıntıya məruz qalıb ki, şəhərdə Azərbaycan bayrağını ucaltmaq üçün sağlam bina tapmaq mümkün olmayıb. Prezident

bildirdi ki, şəhərdən əsər-əlamət qalmayıb. İşğal dövründə gəlib bizim binalarımızı söküb, binaların daşlarını, damlarını aparıblar, oğru kimi, talançı kimi: "Ermənistanı müdafiə edən xarici dairələr gözlərini açıb baxsınlar onların vəhşiliyinə. Onlar kimi müdafiə edirlər?!"

Dövlət başçısı martın 31-də Türkdillli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının qeyri-formal Zirvə görüşündə də müharibənin başa çatdığını, bərpa işlərinə başlandığını və yeni imkanlar yarandığını qeyd etdi. Onun sözlərinə görə, hazırda Zəngəzur dəhlizi üzərində fəal iş aparılır. Vaxtilə türk dünyasının bədəninə xəncər kimi saplanmış Zəngəzur indi türk dünyasının birləşməsi rolunu oynayacaq. Çünki Zəngəzurdan keçən nəqliyyat, kommunikasiya, infrastruktur layihələri bütün türk dünyasını birləşdirəcək, eyni zamanda, digər ölkələr üçün də əlavə imkanlar yaradacaq.

Dövlət başçısı BMT Baş Assambleyasının 75-ci sessiyasının prezidenti Volkan Bozkırı qəbul edərkən də bu məsələyə toxunaraq bildirdi ki, Dağlıq Qarabağ münacaşəsi artıq həll olunub. Bu problemi Azərbaycan özü həll edib, 30 ilə yaxın müddətdə kağız üzərində qalmış BMT qətnamələrini yerinə yetirmişik. İndi isə yeni dövr başlayıb – quruculuq dövrü, bərpa dövrü. Artıq bu işlərə start verilib və bu istiqamətdə BMT-nin bütün qurumları ilə, o cümlədən, UNESCO ilə sıx əlaqə saxlanılır.